

کریکندی: خوب آهن توانایی شکست پرسپولیس را دارد

رسول کریکندی، پیشکسوت اصفهانی فوتبال کشورمان درباره عملکرد خوب آهن در دو هفته اخیر می‌گوید: «دوب آهن در تقابل با سپاهان در شهرآورد اصفهان، با اینکه باخت اما عملکرد بسیار امیدوارکننده‌ای داشت و کادر فنی در این دیدار نشان داد که آنالیز بسیار خوبی از حریف دارد. دومی‌ها در بازی قبل به جز دفاع پرتعداد و دو کوتاهی از جانب بازیکنان که منجر به یک پنالتی و یک گل شد، کارکرد اشتباهی نداشتند. جوانی و دوندگی دو نقطه قوت تیم خوب آهن در مقابل پرسپولیس خواهد بود.» او با اشاره به بازی فردای این تیم مقابل پرسپولیس این طور می‌گوید: «با توجه به برآیند بازی دربی اصفهان قطعاً در دیدار تیم‌های خوب آهن و پرسپولیس شاهد یک بازی بسیار زیبا خواهیم بود. بازیکنان جوان خوب آهن باید بدانند که تیم پرسپولیس تیم بسیار باتجربه‌ای است و اگر در حین بازی به لحاظ نتیجه جلو بیفتد گل زدن به این تیم سخت خواهد بود. اگر طبق اعلامی که شده این دیدار بدون تماشاچی برگزار شود، تیم خوب آهن با تکیه بر جوانی و دوندگی و کمی پختگی بدون شک می‌تواند تیم برنده این میدان باشد.»

امتیاز ون پارس در لیگ یک واگذار شد

پس از پایان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ که ون پارس به جایگاه هشتم جدول لیگ دسته اول دست یافت، مالکان این باشگاه تصمیم به واگذاری امتیاز تیم اصفهانی گرفتند. آنها با مدیران باشگاه آریو اسلامشهر برای انتقال تیم ون پارس به توافق نهایی رسیدند، اما اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان با خروج امتیاز تیم از اصفهان مخالفت کرد. پس از چند هفته کشمکش، به نظر می‌رسد مشکل انتقال امتیاز ون پارس حل شده و تیم آریو اسلامشهر در فصل جدید لیگ دسته اول فوتبال شرکت می‌کند. احمد تحسیری، مدیرعامل باشگاه ون پارس اصفهان با تأیید این خبر می‌گوید: «این مشکل حل شد و مجوز خروج امتیاز تیم از اصفهان را از اداره کل ورزش و جوانان گرفتیم. تا زمانی که VAR (کمک داور ویدیویی) وجود نداشته باشد، در مسابقات لیگ یک و لیگ برتر شرکت نمی‌کنیم. فصل گذشته فراز و نشیب زیادی داشتیم. با این حال اگر اشتباهات داوری رخ نمی‌داد، شاید به جای استقلال خوزستان به لیگ برتر صعود می‌کردیم.» او در مورد پس گرفتن شکایت ون پارس از شمس‌آذر بابت استفاده از سید مجتبی حسینی که از کارت معافیت جعلی استفاده کرده این طور می‌گوید: «مدیرعامل باشگاه شمس‌آذر با من صحبت کرد و به این نتیجه رسیدم که این باشگاه دخل و تصرفی در خطا نداشت. این مشکل از لحاظ قانونی متوجه شمس‌آذر است، اما بازیکن فوق در حد چند دقیقه وارد زمین شد و تأثیر خاصی در بازی‌های شمس‌آذر نداشت.»



مجتبی حد دوست

تمدید قرارداد با پیکان

مجتبی حد دوست هافبک خلاق تیم فوتبال پیکان با اخذ تأییدیه از کادر فنی این تیم، قراردادش با خودروسازان را تمدید کرد. حد دوست فصل قبل دچار بدشانسی و مصدومیت نسبتاً طولانی شد، اما پس از طی کردن مراحل درمان، به شرایط بازی نزدیک می‌شود. از این رو، قرارداد این بازیکن تمدید شد تا باز هم پیراهن پیکان را به تن کند.



علیرضا منصوریان

حمایت همه جانبه بازیکنان

بازیکنان فولاد در بستی حمایتی از علیرضا منصوریان نوشتند: «ما بازیکنان و کادر فنی احتیاج مبرم به آرامش و حمایت از سوی شما هواداران در استادیوم و سطح استان داریم. در بازی قبل، از لحظه گرم کردن دچار آسیب روحی شدیم. از یک طرف وجود شما در استادیوم به عنوان صاحبان اصلی فولاد باعث دلگرمی ماست و از سوی دیگر توهین به سرمربی دوست‌داشتنی ما که حکم معلم و برادر بزرگ ما را دارد مایه ناراحتی عمیق ماست. ما با آقای منصوریان خیلی در آرامش هستیم.»



محمدجواد حسین نژاد

بگذارد فوتبالش را بازی کند

بازیکن جوان سپاهان، در دربی اصفهان عملکردی فوق‌العاده از خودش به نمایش گذاشت که این عملکرد عالی باعث شده همه نگاه‌ها در بازی مقابل استقلال به او باشد. اینکه از او انتظار داشته باشیم همان عملکرد فوق‌العاده را در بازی و بازی‌های بعدی تکرار کند مبتنی بر اصول علمی نیست و فقط فشار را روی او سنگین می‌کند. باید اجازه بدهیم که او فوتبالش را بازی کند.

صنعت نفت آبادان- پیکان

به دنبال پیروزی در حضور بانوان

صنعت نفت آبادان در تلاش است تا در دومین بازی خانگی خود بتواند به پیروزی برسد. در این بازی قرار است زنان تماشاگر هم به ورزشگاه بیایند که این مسئله می‌تواند انگیزه زردپوشان آبادانی را برای کسب پیروزی بالا ببرد.



صنعت نفت آبادان که در بازی اول مقابل استقلال شکست خورد، حالا در تلاش است تا در دومین بازی خانگی خود بتواند به پیروزی برسد. در این بازی قرار است زنان تماشاگر هم به ورزشگاه بیایند که این مسئله می‌تواند انگیزه زردپوشان آبادانی را برای کسب پیروزی بالا ببرد. صنعت نفت هفته گذشته در اهواز توانست در یک بازی زیبا و اصولی، فولاد خوزستان را شکست دهد تا حالا با روحیه بالایی به دنبال دومین برد باشند. شاگردان عبدالله ویسی اگرچه فصل بیست و سوم را به خاطر درگذشت محمدرضا عجمی‌پور با غم و اندوه شروع کردند اما حالا سراپا انگیزه هستند تا برای شادی روح این بازیکنان قفید، کار بزرگی انجام دهند و نتایج درخشانی بگیرند. زردپوشان کاملاً آماده بازی با پیکان هستند و به چیزی جز پیروزی فکر نمی‌کنند. در مقابل هم پیکان تهران که هنوز نتوانسته هیچ بردی در فصل بیست و سوم به دست بیاورد، انگیزه زیادی دارد تا بتواند این طلسم را در هفته سوم بشکند و ۳ امتیاز مهم به دست بیاورد. البته شاگردان رسول خطیبی به

خوبی می‌دانند کار سختی برای کسب پیروزی در آبادان دارند اما تمام تلاش‌شان این است که در گرمای جنوب کار بزرگی انجام دهند و برنده شوند. صنعت نفت و پیکان در ۵ تقابل اخیر خود به نتایج جالبی دست پیدا کردند که این مسئله می‌تواند ایجاد انگیزه کند. ۴ بازی با تساوی به پایان رسید و یک بار هم پیکان توانست برنده باشد که این برد هم به ۳ سال قبل برمی‌گردد. حالا شاگردان عبدالله ویسی انگیزه زیادی دارند که بتوانند این طلسم را بشکنند و در دومین بازی خانگی خود در این فصل که با حضور زنان برگزار می‌شود، بتوانند یک پیروزی ارزشمند دیگر به دست بیاورند و ۶ امتیازی شوند. آبادانی‌ها نمی‌خواهند این فصل در خانه امتیاز از دست بدهند که اتفاقات سخت فصل گذشته تکرار نشود اما در مقابل، تیم‌های خطیبی هم که همیشه هجومی و جنگنده هستند، تلاش می‌کنند بهترین نتیجه را بگیرند تا با انگیزه و روحیه بالاتری کار را ادامه دهند و حداقل بتوانند در میانه‌های جدول قرار بگیرند. جایگاهی که استرس به تیم ندهد.

هوادار- آلومینیوم

جنگ در کمرکش



هوادار تهران و آلومینیوم اراک در حالی امروز مقابل هم قرار می‌گیرند که هر ۲ تیم بازی هفته قبل خود را با پیروزی پشت سر گذاشتند. هوادار با سرمربیگری محمود فکری تا الان نتایج خوبی کسب کرد و توانست مقابل مس رفسنجان به تساوی برسد و در بازی هفته دوم هم برابر شمس‌آذر قزوین ۳ امتیاز مهم به دست بیاورد. شاگردان محمود فکری حالا در تلاش هستند تا امتیازات خود را به ۷ برسانند. در مقابل هم آلومینیوم اراک که در بازی اول مقابل پرسپولیس شکست خورد، در بازی دوم برابر استقلال خوزستان توانست به برد ارزشمندی دست پیدا کند و حالا به دنبال دومین پیروزی است. ۲ تیم شرایط نسبتاً مشابهی دارند و حالا در تلاش هستند تا بتوانند روند خوب خود را دنبال کنند. هوادار تهران و آلومینیوم اراک در ۵ روبرویی اخیر خود ۳ تساوی داشتند که البته یکی از بازی‌ها از سری مسابقات جام حذفی بود که آلومینیوم توانست در ضربات پنالتی، هوادار را کنار بزند. در ۲ بازی دیگر هوادار موفق شد به پیروزی برسد که این مسئله بدون شک به هوادار انگیزه می‌دهد تا بتواند در این دیدار

روند خوب خود را ادامه داده و در روبرویی با هوادار هم به نتیجه مطلوبی دست پیدا کند. آلومینیوم اراک در یک بازی خانگی کار سختی را مقابل حریف خواهد داشت که البته شکست‌های اخیر این تیم مقابل هوادار نیز کار را سخت‌تر خواهد کرد. اراکی‌ها با باخت لیگ را شروع کردند اما در هفته دوم به سه امتیاز رسیدند که اگر بتوانند این نتیجه را در بیرون از خانه هم ادامه دهند می‌توان روزهای بهتری را برای آنها در هفته‌های بعدی تصور کرد. البته ناگفته نماند که تجربه آلومینیوم اراک بسیار در این بازی مهم است. سه امتیاز این بازی برای هر دو تیم دارای اهمیت است چرا که هم آلومینیوم و هم هوادار جزو مدعیان لیگ برتر نیستند و تنها برای جمع کردن امتیازات در نیمه فصل اول تلاش خواهند کرد تا در نیم فصل دوم چندان مشکلی نداشته باشند. موضوع مهمی که در این بازی باید در نظر داشت این است که فکری این دو تیم به نوعی رقیب همدیگر هستند و در میانه‌های جدول باهم رقابت خواهند کرد و کسب سه امتیاز این بازی برای هر کدام از دو تیم می‌تواند در جایگاه آینده هر دو تیم مؤثر باشد.

فکری: آلومینیوم اراک رقیب ما است

«در راستای حرفه‌ای شدن فوتبال، ما باید سوار موتور ۱۰۰۰ شویم یا حتی لاک‌پشتی هم شده به سمت حرفه‌ای شدن گام برداریم. در بازی با شمس‌آذر قزوین داوران حتی هدست رادیویی هم نداشتند. باید از داوران تشکر کنیم زیرا با کمترین امکانات قضاوت می‌کنند. در دنیا حتی با وجود استفاده از تکنولوژی، باز هم اشتباه وجود دارد. داوران ما در شرایط اقتصادی و امکانات بد سوت می‌زنند و اشتباهاتشان از بسیاری از داوران کشورهای دیگر کمتر است. با وجود این باید به سمت حرفه‌ای شدن گام برداریم و امکانات را در اختیار داوران قرار دهیم.» او درباره شکایتش از باشگاه سایپا می‌گوید: «یکی از حسرت‌های من این است که نتوانستیم در سایپا بمانیم اما یکسری تصمیماتی که گرفتند، حرفه‌ای نبود اما به هر حال آنها هم به دنبال گرفتن حق و حقوق خود هستند. من یک طلب از نفت مسجدسلیمان داشتم که چک آنها برگشت خورد. ما توقع داریم با این رفتارها برخورد شود چون همین مدیرها به تیم‌های بزرگتر می‌آیند و همین کارها را می‌کنند و بحث شکایت بازیکنان خارجی پیش می‌آید و این مدیران یاد می‌گیرند که دیگر از این کارها نکنند. من از نفت مسجدسلیمان شکایت کردم و حکم هم گرفتم و به خاطر رفاقتی که داشتیم و آنها می‌خواستند با عنایتی قرارداد ببندند، ما چک گرفتیم و همان هم وصول نشد و برگشت خورد.»

بود و نگاه ما این است که جایگاه تک‌رقمی در جدول داشته باشیم. زیاد به اتفاقات صدر جدول نگاه نمی‌کنیم اما دوست داریم امتیاز بگیریم. حتی اگر ۳ امتیاز را بگیریم و موقتاً صدرنشین باشیم، صدر جدول برای ما نمی‌ماند. آلومینیوم رقیب ماست و ما باید سعی کنیم در این دیدار برنده زمین شویم که این اتفاق خوبی است. یکسری آمارها خوب است اما نباید خیلی به آن توجه کرد. امیدوارم در بازی امروز با تمام تلاش ۳ امتیاز را بگیریم. هر سه نتیجه یعنی برد، باخت و مساوی ممکن است رقم بخورد. دوست دارم در آخر حداقل امتیاز یا حداقل کسب کنیم.» او انتظار دارد که فوتبال ما به معنای واقعی به سمت حرفه‌ای شدن برود:

محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال هوادار درباره بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «به بازی با تیمی که رقیب ما است، رسیدیم. امیدواریم حداقل امتیاز را کسب کنیم و بازیکنان اگر باهوش باشند، می‌توانیم ۳ امتیاز را بگیریم که اتفاق خوبی برای ما است. تیم حریف، کادر فنی جوان و خوبی دارد و دو بازی خوب را در دو هفته قبلی به نمایش گذاشتند. در هفته اول مقابل پرسپولیس شایسته شکست نبودند و در هفته دوم هم به پیروزی خوبی رسیدند. امیدوارم بتوانیم بازی تماشاگرپسندی انجام دهیم و در زمین برنده باشیم. رابطه ما با صدر جدول زیاد خوب نیست. ۴ امتیازی که در ۲ بازی قبلی گرفتیم، امتیازات خوبی

